
Accueils de Loisirs 2024

tarif de base tarif de base(1)
1600 < QF 1600 < QF 

demi-journée avec repas 11,14 € 9,71 € 8,91 € 7,94 € 5,71 € 4,94 € 4,30 € 5,57 € 4,86 € 4,46 € 3,97 € 2,86 € 2,47 € 2,15 €

demi-journée sans repas 7,10 € 6,10 € 5,40 € 4,50 € 3,00 € 2,50 € 2,30 € 3,55 € 3,05 € 2,70 € 2,25 € 1,50 € 1,25 € 1,15 €

journée avec repas 19,04 € 14,81 € 12,81 € 10,34 € 7,71 € 6,44 € 5,50 € 9,52 € 7,41 € 6,41 € 5,17 € 3,86 € 3,22 € 2,75 €

journée sans repas 15,00 € 11,20 € 9,30 € 6,90 € 5,00 € 4,00 € 3,50 € 7,50 € 5,60 € 4,65 € 3,45 € 2,50 € 2,00 € 1,75 €

tarif de base tarif de base(1)

1600 < QF 1600 < QF 

demi-journée avec repas 38,99 € 33,99 € 31,19 € 27,79 € 19,99 € 17,29 € 15,05 € 19,50 € 16,99 € 15,59 € 13,90 € 9,99 € 8,65 € 7,53 €

demi-journée sans repas 24,85 € 21,35 € 18,90 € 15,75 € 10,50 € 8,75 € 8,05 € 12,43 € 10,68 € 9,45 € 7,88 € 5,25 € 4,38 € 4,03 €

journée avec repas 66,64 € 51,84 € 44,84 € 36,19 € 26,99 € 22,54 € 19,25 € 33,32 € 25,92 € 22,42 € 18,10 € 13,49 € 11,27 € 9,63 €

journée sans repas 52,50 € 39,20 € 32,55 € 24,15 € 17,50 € 14,00 € 12,25 € 26,25 € 19,60 € 16,28 € 12,08 € 8,75 € 7,00 € 6,13 €

tarif de base tarif de base(1)

1600 < QF 1600 < QF 

demi-journée avec repas 46,79 € 40,78 € 37,42 € 33,35 € 23,98 € 20,75 € 18,06 € 23,39 € 20,39 € 18,71 € 16,67 € 11,99 € 10,37 € 9,03 €

demi-journée sans repas 29,82 € 25,62 € 22,68 € 18,90 € 12,60 € 10,50 € 9,66 € 14,91 € 12,81 € 11,34 € 9,45 € 6,30 € 5,25 € 4,83 €

journée avec repas 79,97 € 62,20 € 53,80 € 43,43 € 32,38 € 27,05 € 23,10 € 39,98 € 31,10 € 26,90 € 21,71 € 16,19 € 13,52 € 11,55 €

journée sans repas 63,00 € 47,04 € 39,06 € 28,98 € 21,00 € 16,80 € 14,70 € 31,50 € 23,52 € 19,53 € 14,49 € 10,50 € 8,40 € 7,35 €

tarif de base(1) tarif de base(1)

1600 < QF 1600 < QF 

demi-journée avec repas 70,18 € 61,17 € 56,13 € 50,02 € 35,97 € 31,12 € 27,09 € 35,09 € 30,59 € 28,07 € 25,01 € 17,99 € 15,56 € 13,55 €

demi-journée sans repas 44,73 € 38,43 € 34,02 € 28,35 € 18,90 € 15,75 € 14,49 € 22,37 € 19,22 € 17,01 € 14,18 € 9,45 € 7,88 € 7,25 €

journée avec repas 119,95 € 93,30 € 80,70 € 65,14 € 48,57 € 40,57 € 34,65 € 59,98 € 46,65 € 40,35 € 32,57 € 24,29 € 20,29 € 17,33 €

journée sans repas 94,50 € 70,56 € 58,59 € 43,47 € 31,50 € 25,20 € 22,05 € 47,25 € 35,28 € 29,30 € 21,74 € 15,75 € 12,60 € 11,03 €

demi-journée avec repas 19,03 € 16,33 € 14,73 € 13,33 € 11,93 € 10,13 € 9,63 €

demi-journée sans repas 14,60 € 11,90 € 10,30 € 8,90 € 7,50 € 5,70 € 5,20 €

journée avec repas 25,43 € 23,63 € 21,73 € 19,53 € 17,03 € 13,93 € 12,93 €

journée sans repas 21,00 € 19,20 € 17,30 € 15,10 € 12,60 € 9,50 € 8,50 €

       

 

(1) tarification famille nombreuse : pour plusieurs enfants présents simultanément au cours d'une même journée ou période sur un accueil de loisirs et pour une même prestation.

Rappel : Pour les inscriptions journée, toute absence doit être annulée au minimum 48h à l'avance. Dans le cas contraire, et sans justificatif médical la prestation est facturée.
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600 < QF <= 900400 < QF <=600 300 < QF <= 400  QF <= 300
1200 < QF <= 

1600

P
E

R
P

IG
N

A
N

  

C
A

F
/M

S
A

Deux premiers enfants

600 < QF <= 900 1200 < QF <= 900

P
E

R
P

IG
N

A
N

  

C
A

F
/M

S
A

1200 < QF <= 900

prestation
1200 < QF <= 

1600
1200 < QF <= 900 600 < QF <= 900 400 < QF <=600 300 < QF <= 400  QF <= 300

1200 < QF <= 

1600

300 < QF <= 400

400 < QF <=600 300 < QF <= 400

H
O

R
S 

P
ER

P
IG

N
A

N

300 < QF <= 400

à partir du troisième enfants inscrits(1)

600 < QF <= 900 400 < QF <=600

400 < QF <=600 300 < QF <= 400

Deux premiers enfants à partir du troisième enfants inscrits(1)

prestation
1200 < QF <= 

1600
1200 < QF <= 900

 QF <= 300

 QF <= 300

Tarifs des accueils de loisirs de la ville de Perpignan au 1er JANVIER 2024
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